ВЫСОКОПОДАЧНОЕ ФРЕЗЕРОВАНИЕ
High-Feed
Microbor – это российский производитель металлорежущего
инструмента и оснастки. Мы помогаем внедрить наиболее
эффективные решения по металлообработке.
Выбирая качественный и производительный инструмент, вы
становитесь продуктивнее! Мы производим инструмент для токарной,
фрезерной обработки, нарезания резьб, обработки отверстий, а

Наименование
LF LH APMXDCONZEFPDC
11 Пример заказа: XLMP0901 R-M МК325
Геометрия XLMP0901  ·  XLMP1201  ·  XLMP1502
Твердосплавные пластины для фрезерования
Геометрия L
XLMP0901
XLMP1201
XLMP1502
9,0
11,9
14,6
6,39
9,18
11,2
3,73
4,80
6,54
W S
W
L
R
S
Пластина Наименование R(мм) Fz(мм/зуб)
Покрытие PVD
MK330 MK325
XLMP0901 R-M
XLMP0901 R-MM
XLMP1201 R-M
XLMP1201 R-MM
XLMP1502 R-ML
XLMP1502 R-M
1,0
1,0